













Co pisała prasa łódzka w dniu 28 maja 1930 r.

POGODA GROZBA DLA ROLNICTWA NIEBEZPIECZNE URODZAJÓW. 'Kurier Łódzki' pod powyższymi tytułami donosi, że wskutek zapowiadających się nadzwyczaj dobrych zbiorów w tym roku — rolnictwo polskie czeka prawdziwa klęska...

ZAMACHY SAMOBÓJCZE WIEŚNIAKÓW. Zubożały rolnik z Leonowa pod Belchatowem — Adam Krystek — powiesił się na drzewie przydrożnym. Przyczyną samobójstwa — niepowodzenia finansowe...

Ze sportu

444 sportowców z Łodzi wyjechało dzisiaj w odwiedziny do Ludowych Zespołów Sportowych

Obehodzone dzisiaj w całej Polsce Święto Ludowe będzie wspaniałą okazją do zademonstrowania naszego dorobku na polu krzewienia kultury fizycznej i sportu na wsi...

Pod hasłem pokoju! — Wszelkie imprezy sportowe — ciągnie nasz rozmówca — które odbędą się w czasie świąt nie będą po stałej charakteru jakiegokolwiek wodniactwa. Odbywać się one będą w...

Pocieszający objaw. — Z całą satysfakcją możemy stwierdzić, że nasze zrzeczenia sportowe i kluby sportowe coraz większą wagę dołączają do zagadnień związków...

Dzisiaj na boisku 'Włókniarza' przy ul. Kilińskiego

RKS Głuch, przejawia w obecnym sezonie dużą żywotność. W biegach Narodowych wzięło udział 42 zawodników, co stanowi 50 proc. ogółu członków...

Poznań gier 2, pkt. 3, st. br. 7: 6 Kraków gier 2, pkt. 1, st. br. 1: 4 Wejherowo gier 1, pkt. 0, st. br. 2: 5 Bydgoszcz gier 3, pkt. 0, st. br. 1: 17

Najliczniejsza ekipa wysłała Związkowcem. Na czoło naszych związkowych klubów sportowych, które wysyłały najliczniejszą ekipę do naszych LZS-ów wysuwa się 'Związkowiec'...

W niedzielę Szosowe mistrzostwa Łodzi

Zarząd ZOZ Kol. podaje do wiadomości, że zgodnie z kalendarzem imprez, wydanym przez PZ Kol. i Zar. Okręg, organizuje w niedzielę, dnia 28 maja br., szosowe mistrzostwa województwa dla zawodników kategoriejonywaunych i posiadaczy kart wojewódzkiego...

Walczak podpisuje. Apel Pokoju

PARYŻ. — Zny pięściarz francuski wagi średniej — Janek Walczak, Polak z pochodzenia, rozegrał 10-rundową walkę z mistrzem Francji tej kategorii — Stockiem...

Międzynarodowe spotkanie piłkarzy Wojska Polskiego

W tegorocznym sezonie piłkarskim projektowane jest rozegranie 3 spotkań międzynarodowych przez reprezentację Wojska Polskiego z drużynami zagranicznymi. Reprezentacja WP oparta będzie głównie na zawodnikach II-gowego CWKS...

Uwaga sędziowie lekkoatletyczni!

Dnia 31 maja w lokalu ŁOZLA (Piotrkowska 67) odbędzie się ogólna odprawa wszystkich sędziów lekkoatletycznych z terenu łódzkiego. Obecność obowiązkowa!

Z notatnika piłkarza

Po raz pierwszy na wzór piłkarstwa w Związku Radzieckim postanowiono zorganizować masową imprezę. W Polsce w dniu 30. 4. br. stanęło do boju ponad 6000 drużyn, w okręgu łódzkim na ogół start nie do pisać. ZMP dał 5 zespołów, kluby zrzeszone w ŁOZPN — 206, Legia — 8, Szkolnictwo — 53, AZS — 30, Łódzkie Zespoły Sportowe — 49 różne kluby sportowe — 57 oraz 'dzikie' drużyny — 11. Ogółem 416 drużyn.

TEATRY

PANSTWOWY TEATR IM. STEFANA JARACZA (ul. Jaracza 27) Dnia 28 i 29 maja br. o godz. 19.15 komedia M. Bałuckiego pt. 'Dom etwarty'.

Doskonałe wyniki lekkoatletów radzieckich

MOSKWA. — Lekkoatleci radzieccy rozpoczęli tegoroczny sezon poważnymi sukcesami. Już na początku sezonu poprawiono kilka rekordów Związku Radzieckiego, a w jednej konkurencji uzyskali wynik lepszy od dotychczasowego rekordu światowego. I tak: 2 rekordy ZSRR ustanowiła ostatnio, znaną lekkoatletka moskiewska — Czudina, która w skoku w dal uzyskała 5,93 m i w skoku wzwyż 1,60 m...

KINA

ADRIA — dla młodzieży (Stalina 1) Kino nieczynny z powodu remontu. BAŁTYK (Narutowicza 20) 'Zwycięski powrót'...

Co usłyszymy przez radio

Program audycji na dzień 28 maja. 7.00 Audycja dla wsi, 8.00 Dziennik, 8.25 Piosenki 'po drodze', 9.00 Kone, organowy, 9.30 i audycja z cyklu 'Concerto Grosso Nr 1 op. 6', 10.45 'U nas szczyt traw'...

Nad Wisłą i w parkach

Cieple w godzinach przedpołudniowych brzozi Wisły ożywiają po zimnie. Woda jest wprawdzie jeszcze dosyć chłodna, ale można się na to dowoli opalać na słoneczku. Można także nabrać 'cery'...

GEOS Organ Łódzkiego Komitetu i Wojewódzkiego Komitetu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. Redaktor naczelny 218-14, Zastępca red. naczelnego 218-23, Sekretarz odpowiedzialny 218-68...

Zeby się nie spóźnić

Na ulicach stolicy rozpoczyna się ożywiony ruch. Szybki ściek kroków na betonowych płytach chodnika, niecierpliwie wyglądanie tramwaju czy autobusu na przystankach, spoglądanie na zegarek — wszystko to są objawy...

Uff, jak gorąco!

Duszną falą ogarnia upał ludzi po wyjściu z pracy. Kioski z napojami chłodzącymi i bary mleczne — gdzie obok zimnego rozżutego panca są również i lody — cieszą się obryzmym powodzeniem...

List z Warszawy

W najbliższych dniach ukazać się ma na ulicach Warszawy specjalny autobus — bar, którego pojemność wynosi tysiąc litrów piwa. Obsługiwać on będzie również i medyczne zabawy na świeżym powietrzu, w których tak za smakowali warszawscy, a także wyjeżdżać będzie do miejscowości podwarszawskich. A więc dziewczęcie 'piwosze'!

W najbliższych dniach ukazać się ma na ulicach Warszawy...

A co z letnią garderobą

Panujące upały wzmogły również popyt na lekką i przewiewną odzież, kostiumy kąpielowe, wszelkiego rodzaju sandały. Efektowne, niedrogie sukienki, jakie pojawiały się w Powszechnych Domach Towarowych są rozchwytywane; warszawianki skarżą się tylko, że zbyt mało jest jeszcze na rynku lekkich pantofelek z gęsi i kurzych łapek oraz z dżesy, wystawy przepięknie są natomiast obuwiami, jesiennymi.

W najbliższych dniach ukazać się ma na ulicach Warszawy...

W Warszawie w czwartki wielki Powszechny Dom Towarowy...